
Services concernés Tarifs 2024                  
Concessions

Concession de 30 ans (le m2)            172,45

Concession de 15 ans (le m2)    69,2

Columbarium

Case pour 15 ans               459,85 €

Cimetière communal                                                                                                  

Taxe de voirie pour réfection des allées 320,30 €

Voirie

Droit de place marché (mètre linéraire par jour) 1,00 €
Droit de place commerces ambulants (mètre linéaire par jour) 1,00 €

Redevance annuelle d'occupation du domaine public sur les terrasses de 

bar et café (m2)
2,10 €

Taxis municipaux

Droit de place 117,20 €

Parking couvert                                                                                                             

Location mensuelle véhicule automobile 51,90 €

Location mensuelle véhicule deux roues 26,80 €

Caution parking 50,00 €

Jardins familiaux 

le m² 0,40 €

Caution jardins 30,00 €

Locations de Salles   

Assocations 

Location de la salle libération (non villardaire) 850,00 €

Tarif réduit salle libération (caritative, humanitaire non villardaire) 422,00 €

Frais de nettoyage salle libération 150,00 €

Location de la salle collange (non villardaire) 156,25 €

Tarif réduit salle collange (caritative, humanitaire non villardaire) 78,15 €

Location de la salle Gabriel Penot (vin d'honneur et mariage) 345,00 €

Tarif réduit salle Gabriel Penot (caritative, humanitaire non villardaire) 173,00 €

Entreprises

Location de la salle libération                                1 339,35 €

Location de la salle Collange 334,85 €

Location de la salle Penot 558,00 €

Médiathèque                                                                                  

Location de la salle d'exposition la journée 96,00 €

Location de la salle d'exposition la semaine 236,65 €

Location de la salle de conférences 286,85 €

Tarif réduit salle de conférence la journée (association villardaire et 

association caritative, humanitaire)
144,00 €

Tarifs municipaux 2024


